Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla dle čl. Vlil. bodem 8.5. této smlouvy

3.1.1.

2) Tímto dodatkem se bod 4.1. článku IV. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH: 6.947.269,87 Kč
(slovy: šest milionů devět set čtyřicet sedm tisíc dvě stě šedesát devět korun českých a osmdesát sedm 

haléřů)
DPH:
Cena včetně DPH:

1.042.090,48 Kč 
7.989.360,35 Kč

Pro zakázku platí režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty s tím, 

že zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH.